

Turniej Piłki Siatkowej Bractw Młodzieży Prawosławnej Diecezji Warszawsko-Bielskiej

24 kwietnia w Zespole Szkół z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego im. Jarosława Kostyczewicza w Bielsku Podlaskim odbył się Turniej Piłki Siatkowej Bractw Młodzieży Prawosławnej Diecezji Warszawsko-Bielskiej.

Turniej został zorganizowany przez Fundację Domów Kultury Prawosławnej Diecezji Warszawsko-Bielskiej, Bractwo Młodzieży Prawosławnej Diecezji Warszawsko-Bielskiej, Prawosławny Klub Sportowy "Nikos" oraz Bractwo Młodzieży Prawosławnej parafii Narodzenia Przenajświętszej Bogurodzicy w Bielsku Podlaskim. Współorganizatorem turnieju i fundatorem nagród rzeczowych był burmistrz miasta Bielsk Podlaski.

Honorowy patronat nad turniejem objął metropolita warszawski i całej Polski Sawa.

Celem tego turnieju było propagowanie sportu i rekreacji wśród młodzieży wyznania prawosławnego oraz integracja poszczególnych Bractw i dobra zabawa.

Turniej rozpoczęto krótką modlitwą. Następnie chwilą ciszy uczczono pamięć ofiar katastrofy pod Smoleńskiem. Dalej nastąpiła prezentacja zespołów i odbyło się losowanie grup. Do turnieju przystąpiło dziesięć zespołów. Były to drużyny z Dubin, Hajnówki, Siemiatycz, Bielska Podlaskiego, Zarządu Centralnego BMP z Białegostoku oraz drużyna z Zespołu Szkół z DNJB nr 3 w Bielsku Podlaskim. Rywalizacja w grupach była bardzo zacięta.

W meczu finałowym zmierzyły się ze sobą dwie drużyny z Hajnówki, a zwycięzcą turnieju została drużyna z **parafii św. Dymitra Sołuńskiego**. Drugie miejsce zajęła drużyna reprezentująca **parafię św. Trójcy w Hajnówce**, natomiast trzecie - Bractwo Młodzieżowe przy parafii Narodzenia Przenajświętszej Bogurodzicy w Bielsku Podlaskim. Przyznano również tytuł **najlepszego zawodnika turnieju**, który otrzymał **ks. Marek Jurczuk z parafii św. Dymitra Sołuńskiego z Hajnówki**. Na zakończenie turnieju zwyciężskim drużynom wręczono puchary, dyplomy, nagrody rzeczowe oraz książki.

Organizatorzy turnieju bardzo serdecznie dziękują Bazylemu Leszczyńskiemu, dyrektorowi Zespołu Szkół z DNJB im. J. Kostyczewicza w Bielsku Podlaskim za udostępnienie sali gimnastycznej i sprzętu sportowego, Jerzemu Czykwinowi i Piotrowi Stasiukowi za pomoc techniczną oraz nauczycielom wychowania fizycznego i sędziom turnieju.

oprac. ks. Adam Dzienisiuk